
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petra Tylichová 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer  JUDr. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:      Zhodnocení rizik oblasti BOZP v podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce s tímto tématem dokladuje to, jak zaměstnavatel,tak zaměstnanec  jsou 

povinni dodržovat pravidla, spojené s pracovním postupem. Studentka vyčerpávajícím 

způsobem prezentovala téměř všechny předpisy, kterými se musí jak  zaměstnavatel  tak 

zaměstnanec řídit V praktické části analyzovala dodržování předpisů a skutečné dodržování 

těchto předpisů, přičemž vytypovávala rizika, která jsou evidentní, že zde dochází 

k případným úrazům, což se nestalo již pět let. Část těchto rizik je eliminováno nošením 

ochranných pomůcek. Důležitá je systematická kontrola nošení ochranných pomůcek a 

v opakovaných případech porušení těchto pravidel je nutno ukládat sankce zaměstnancům. Z 

podkladů je zřejmé, že je systematicky dbáno na eliminaci rizik, které jsou odstraňovány. K 

uvedeným závěrům studentka dopěla na základě specifických analýz, pro jejich řešení. Celá 

řada zjištěných rizikových úkonů a postupů bylo řešeno v takovém rozsahu, že studentka 

doporučila podniku ucházet se o zapojení se do systému Bezpečný podnik. Práce byla 

zpracována velmi důsledně a systematicky a jako oponent ji hodnotím výborně. 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Co musí zaměstnavatel zajistit než započne zaměstnanec pracovat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …A výborně………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…29.5.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


